
  

RESOLUCION No. 05.G.1. Ac05)258 

Ab. Adriana Manrique Rossi de Aguirre 

ESPECIALISTA JURIDICO 

CONSIDERANDO: 

Que se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañía CIATRANSTFAE S.A. 
otorgada ante el Notario Tercero del Cantón MILAGRO , el 05/agosto/2005 . 

o de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM.04046 del 7 de abril del 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía CIATRANSFAE S.A. y disponer 
que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 
la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 
Registro de Sociedades, la publicación original del extracto, copia de la escritura pública inscrita 

en el Registro Mercantil, copia de los nombramientos inscritos, copia de la afiliación a la Cámara 

de la Producción respectiva y copia del Registro nico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en AS a. 7% Le 

SEG
A 

MA 

AG Al
 Ln A ¿A a x 

xk 

t 

¿ 

Ab. Adriana Manrique ed de Águtiré y, N 

) EN. SS 
Exp. R 7054589 puts) xp. Reserva ia SY 
Nro. Trámite 2.2005.2002. 

   

  

 



REGITRO DE LAADODEDAD 

eS 

CERTERO Dor lo. Resolv cion 

] : con el 1 

Lp o Hiagiro 
Que Lt o o Zo o 

a 

Ro 23 o legion 

gar dd Y 119 

- », “ 

yogueiió. 49 de. Aqos.to o di 2005 

El Kegisuugszr us la l opiedad 

  

Cantón Yaguechi 

teo. ON LN RAFAEL CARBION e Símo Noveno, Suplente de esto a vertífico que esta fotocopia. + 84 Original, Que me fué puesta Sta para su autenticación. Dir 
Cuay qui... IR : 

| 

Netoris [ ó 

“aus 

igual 

lo y 

    

 


